
   SEMINÁŘ PRO ZAMĚSTNAVATELE  

Zaměstnávání osob se zdravotním postižením 

Jménem společnosti Rytmus – od klienta k občanovi, o.p.s. a České unie pro podporované 

zaměstnávání bychom Vás rádi pozvali na seminář pro zaměstnavatele, jehož tématem bude 

zaměstnávání osob se zdravotním postižením v běžných firmách. 

 Přijďte diskutovat o zaměstnávání osob se zdravotním postižením (OZP). 

 Načerpejte praktické zkušenosti od firem, které již OZP zaměstnávají.   

 Dostanete prostor pro vyjádření svých potřeb: Co je pro vás v této oblasti náročné a 

jakou pomoc byste uvítali.  

 Poznáte pracovníky se zdravotním postižením, kteří vás seznámí se svou zkušeností s 

prací v běžné firmě. 

 Seznámíte se s profily a příběhy uchazečů o práci, kteří s námi hledají práci. 

 Dozvíte se o praktických výhodách a legislativních podmínkách, které zaměstnávání 

osob se zdravotním postižením provází. 

 Dozvíte se, jakou podporu firmám nabízí úřad práce při zaměstnávání OZP.  

 Přijďte se podělit o Vaše zkušenosti a načerpat nové informace a trendy. 

Datum: 30.10.2014       9:00 - 13:00 

Na místě budeme k dispozici i po skončení semináře v době od 13 do 15 hodin pro zájemce o 
pokračování v diskuzi na téma zaměstnávání OZP. 

Podrobný program bude rozeslán zájemcům o seminář v průběhu října. 

Občerstvení je po dobu semináře zajištěno. 

Místo konání: DŮM SVĚTLA Česká společnost AIDS pomoc, z. s., Malého 282/3, 186 00 Praha 8  

S sebou: vizitky 

Svou účast prosím potvrďte emailem do 13.10.2014 na adresu  jana.loskotova@rytmus.org 
 
 

mailto:jana.loskotova@rytmus.org

